
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 Tel. 

Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

Prot. n. (vedi segnatura in alto)                                                                            Vicenza, (vedi segnatura in alto) 

LA DIRIGENTE 

VISTA la nota DGPER prot. n.23439 del 17.06.2022 con la quale il Ministero a seguito della sottoscrizione in data 16 giugno 
2022 dell’intesa con le OO.SS, comunica la proroga per il solo a.s.2022/23 delle disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in 
data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 
VISTO il C.C.N.I. Regionale concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed 
ATA, sottoscritto in data 17 luglio 2020 e valido anche per gli aa.ss. 2021/2022- 2022/23 per la regione del Veneto; 
VISTO l’art.7 del CCIR sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili 
per l’intero anno scolastico; 
CONSIDERATO che l’elenco graduato definitivo prot. 9748 del 16/08/2022 per la sostituzione del DSGA su posto vacante 
e/o disponibile per tutto l’a.s.2022/23 e rettifica prot. nr 10062 del 24/08/2022 è esaurito; 
VISTO l’interpello Prot. n.102634 del 02/09/2022 e gli esiti pubblicati con prot. nr. 10829 del 06/09/2022; 
ESAMINATE le istanze pervenute nei termini e le preferenze di sede espresse dagli aspiranti; 
RITENUTO di dover procedere all’assegnazione delle sedi al fine di garantire il corretto avvio dell’anno scolastico; 
                                                                               

DISPONE 
 
Per l’a.s. 2022/23 con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, fino al 31 agosto 2023 le 
sottoelencate utilizzazioni degli Assistenti Amministrativi in qualità di DSGA presso le sedi di seguito indicate: 

NOMINATIVO 
ASS. AMM. F.F. 

TITOLARITA’ DECORRENZ
A RUOLO AA 

COD. MECC. 
2022/2023 

SEDE ASSEGNATA A.S. 
2022/2023 

COMUNE 

PATERMO Maddalena 
Mary 

01/09/2018 VIPS010007 LS “J. DA PONTE” 
BASSANO  

BASSANO DEL GRAPPA 

SAVARESE  Samuele 01/09/2022 VIIC89000E I.C. " VAL LIONA " 
SOSSANO 

SOSSANO 

CANGEMI Raffaella  VIIC812009 IC CASTELGOMBERTO  CASTELGOMBERTO 

GUIDA Carmine  VIIC83700N IC SOVIZZO SOVIZZO 

LACANNA Angela  VIIS014005 IIS “PAROLINI” BASSANO BASSANO DEL GRAPPA 

BRIA Teresa  VIIC85700V IC “RONCALLI" ROSA’ ROSÀ 

CAPRIOLI Claudio  VIIC848004 IC RECOARO TERME RECOARO TERME 

PACE  Stefania  VIIS00900N IIS "MARTINI" SCHIO SCHIO 

DE FELICE  Mariangela  VIIC87800X IC "A. FAEDO" CHIAMPO CHIAMPO 

LICCARDO Antonio  VIIS006006 IIS "R.STERN" ASIAGO ASIAGO 

Il personale sopra indicato dovrà prendere servizio entro 48 ore dalla pubblicazione del presente provvedimento di 
assegnazione sede. 

 
LA DIRIGENTE 

Dott. ssa Nicoletta Morbioli 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS scuola - SEDE 

 

Responsabile del procedimento: R.T. – Area 4, O.R.M.R. ATA 

Referente: Rossella Pedicini tel: 0444/251137    Béatrice Laflorentie tel: 0444/251139 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2022-09-06T09:17:59+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2022-09-06T11:30:36+0200
	protocollo




